
WAI KRU Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Loudová Štěpánka Leonidas gym
2. Vinšová Charlota Leonidas gym

WAI KRU Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč
2. Peňázová Vendula Fight club NMNM/ZR
3. Pavlovská Josefína Gladiators ČB

WAI KRU Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horká Šarlota Sofie Thaibox Devils Třebíč
2. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
3. Němečková Lucie Yaksha Gym Plzeň
3. Řezníčková Lucie Aplik Muaythai

WAI KRU Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. David Radek Leonidas gym
2. Zahradníček Matyáš Leonidas gym
3. Vinš Samuel Leonidas gym

WAI KRU Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horký David Thaibox Devils Třebíč
2. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
3. Kremsa Kryštof Yaksha Gym Plzeň
3. Šimek Lukáš Yaksha Gym Plzeň

WAI KRU Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Ježek Jakub Leonidas gym

WAI KRU Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Gašperec Milan Leonidas gym
2. Svatoň Štěpán Fight club NMNM/ZR



WAI KRU Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dehtiarov Anton Yaksha Gym Plzeň

STÍNOVÝ BOX Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Hrůzová Denisa Thaibox Devils Třebíč
2. Horká Nathalie Thaibox Devils Třebíč
3. Loudová Štěpánka Leonidas gym
3. Kružíková Michaela Thaibox Devils Třebíč

STÍNOVÝ BOX Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč
2. Pavlovská Josefína Gladiators ČB
3. Nakonechna Kristina Adamas team

STÍNOVÝ BOX Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
2. Němečková Lucie Yaksha Gym Plzeň
3. Peňázová Lucie Fight club NMNM/ZR
3. Janovská Viktorie Lanna Gym

STÍNOVÝ BOX Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Fryšák Richard Muay Thai Olomouc
2. Zahradníček Matyáš Leonidas gym
3. David Radek Leonidas gym
3. Žemba Matyáš Thaibox Devils Třebíč

STÍNOVÝ BOX Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Turek Petr Gladiators ČB
2. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
3. Kremsa Kryštof Yaksha Gym Plzeň
3. Vlk Matěj Thaibox Devils Třebíč



STÍNOVÝ BOX Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Palfi Martin Basta gym Most
2. Kotalík Antonín Lanna Gym

STÍNOVÝ BOX Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Gašperec Milan Leonidas gym
2. Němeček Lukáš Yaksha Gym Plzeň
3. Simonides Tomáš Thaibox Devils Třebíč
3. Pup Sebastian Lanna Gym

STÍNOVÝ BOX Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dehtiarov Anton Yaksha Gym Plzeň
2. Salajka Michal Aréna kickbox Brno

MAX FIT Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Hrůzová Denisa Thaibox Devils Třebíč
2. Kružíková Michaela Thaibox Devils Třebíč
3. Horká Nathalie Thaibox Devils Třebíč

Loudová Štěpánka Leonidas gym

MAX FIT Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Nakonechna Kristina Adamas team
2. Ježková Simona Thaibox Devils Třebíč
3. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horká Šarlota Sofie Thaibox Devils Třebíč
2. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
3. Peňázová Lucie Fight club NMNM/ZR

Němečková Lucie Yaksha Gym Plzeň



MAX FIT Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Fryšák Richard Muay Thai Olomouc
2. Vindeman Šimon Aplik Muaythai 
3. David Radek Leonidas gym

Zahradníček Matyáš Leonidas gym

MAX FIT Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Turek Petr Gladiators ČB
2. Šimek Lukáš Yaksha Gym Plzeň
3. Horký David Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Ježek Jakub Leonidas gym
2. Kotalík Antonín Lanna Gym
3. Palfi Martin Basta gym Most

MAX FIT Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Simonides Tomáš Thaibox Devils Třebíč
2. Veselý Dan Thaibox Devils Třebíč
3. Svatoň Štěpán Fight club NMNM/ZR

Olič Jakub Basta gym

MAX FIT Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Salajka Michal Aréna kickbox Brno
2. Dehtiarov Anton Yaksha Gym Plzeň


